РЕШЕНИЕ № 08-25
г. Обнинск                                                            «18» октября 2011 года
О внесении изменений в Порядок установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением Обнинского городского Собрания от 29.01.2008 № 05-55

В соответствии статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  на основании статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Порядок установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 29.01.2008 № 05-55 (далее – Порядок) следующее изменение:

Пункт 5.2. изложить в новой редакции:

«5.2. Цена по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Город Обнинск» определяется по итогам торгов, в соответствии с методикой расчета начальной (минимальной) цены по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Город Обнинск», утвержденной решением Обнинского городского Собрания».

Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                                  В.Н. Савин